[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 208
04.10.2016

О проведении конкурса по отбору кандидатов на должность
Главы города Перми-главы администрации
города Перми

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 23.08.2016 № 155 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы города Перми-главы администрации города Перми и избрания Пермской городской Думой Главы города Перми-главы администрации города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Провести конкурс по отбору кандидатов на должность Главы города Перми-главы администрации города Перми (далее-конкурс) в период с 04.10.2016 по 24.11.2016.
2. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы города Перми-главы администрации города Перми (далее - конкурсная комиссия) в количестве 12 человек.
3. Назначить половину членов конкурсной комиссии в количестве 6 человек согласно приложению к настоящему решению.
4. Обратиться к губернатору Пермского края Басаргину В.Ф. с предложением назначить вторую половину членов конкурсной комиссии в количестве 6 человек.
5. Конкурсной комиссии организовать:
5.1 проведение конкурса в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы города Перми-главы администрации города Перми и избрания Пермской городской Думой Главы города Перми-главы администрации города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 23.08.2016 № 155 (далее - Положение о конкурсе);
5.2 размещение (опубликование) объявления о проведении конкурса в соответствии с Положением о конкурсе в срок не позднее 21.10.2016.
6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Пермской городской Думы Уткина Ю.А.

Председатель Пермской
городской Думы								                 Ю.А.Уткин

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Пермской
городской Думы
	от 04.10.2016 № 208

Члены конкурсной комиссии,
назначенные Пермской городской Думой

	Члены комиссии:

	Григорьев В.В.
	– депутат Пермской городской Думы

	Дёмкин А.Н.
	– депутат Пермской городской Думы

	Малютин Д.В.
	– депутат Пермской городской Думы

	Мельник Н.Н.
	– депутат Пермской городской Думы

	Рослякова Н.М.
	– депутат Пермской городской Думы

	Уткин Ю.А.
	- депутат Пермской городской Думы

Сектор актов Главы города
04.10.2016 15:19 решение

Сектор актов Главы города
04.10.2016 15:19
решение
image1.wmf